Av. Dr. Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, CEP: 68.030-360 - Santarém-PA, CNPJ – 05.182.233/0005-08

E-mails: sefingab@santarem.pa.gov.br / sefin@santarem.pa.gov.br / licitação.sefin@santarem.pa.gov.br

                SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEFIN

Memo. nº 082/2023-SEFIN                                    Santarém, 14 de fevereiro de 2023.

AO

Secretário Munic. de Juventude, Esporte e Lazer

Exmo. Sr. Ezequiel Aquino de Azevedo

Assunto.: Adesão a Ata de Registro de Preços Nº 002/2022-SEFIN.

Senhor Secretário,

  Em resposta a solicitação feita por meio do Memorando nº 006/2023-

GAB/SEMJEL datado em 06 de janeiro de 2023, referente a solicitação para adesão

à Ata de Registro de Preços nº 002/2022, oriunda do Pregão Eletrônico (SRP) Nº

001/2022-SEFIN, Processo Administrativo nº 2022/002 – SEFIN, para Contratação

de empresa para publicação de atos administrativos, avisos e resultados de licitações,

extratos de contratos, de atas, portarias de fiscal de contratos e outras matérias de

interesse público, em Jornal de grande circulação estadual, Imprensa Oficial do

Estado e Imprensa Oficial da União, realizada pela Secretaria Municipal de Finanças.

Informamos que a solicitação foi DEFERIDA.

Atenciosamente,

Adm. Maria Josilene Lira Pinto
Secretária Municipal de Finanças
Decreto nº 001/2021-GAP/PMS

mailto:sefingab@santarem.pa.gov.br
mailto:sefin@santarem.pa.gov.br
mailto:licitação.sefin@santarem.pa.gov.br
http://www.santarem.pa.gov.br/

		2023-02-14T10:17:09-0300
	MARIA JOSILENE LIRA PINTO:48255114220